sic infirior, insidior &c. Item adiectiva, proximitatis. Cato. Proximus ille deo qui scit ratione tacere. de hoc plura abs dicemus. Ouidi. Ardua morus erat gelido cōtermina fonti. sic familiaris, intimus, cōfinis &c. Verba quoque proximitatis, ut sunt cōposita plerūque ex ad p̄positiōne, ut appropinquo, appropio, adh̄ereo, assideo, adiungo, adhīnō assuo, appingo, allatro, quod aliquando etiā accusatiū habet, propinquo, proximo, cohēreo &c. Propino tibi amphorā. recte dici post, p̄babimus. Prope & iuxta noīaliter huc reducūtur. Verbalia quoque in bilis passiū significatiōis, huc possunt pertinere, uel ad regulā in regimine datiuū de datiuo posito, pro ablative mediātē p̄positiōne. Hora. Hic tibi sit potius q̄ tu mirabilis illi. Virgi. Nec usū facilis, nec dīctū effabilis ulli, id est dicibilis. Colu. Terra pulla uinetis ē has bilis. Passibilis, possibilis & risibilis, noua sunt, non em̄ apud ueteres legūtur, putāt nostrates dialectici quemque sibi licere, & pro libito dīctionibus utūtur barbaris & latinis. Docibilis in sacris cū ḡtō. Erant omnes docibiles dei, sed in usū magis est docilis, Ouidius. Praui dos cilis romana iuuētus. sic cōformis genitiū, ubi dicit. Cōformis fieri imaginis filij dei. In hymno. Nūc nobis sancte spiritus unū patri cū filio, unū est substatiū. Quedā etiā in dus passiū significatiōis cū datiuo legūtur. Stat. Lugēdus fratri inuentus Thebane iaceres. Ouidi. Sēpe tibi pater est sēpe legēdus auus. Idem. Pauper amet caute, caues at maledicere pauper. Multaque diuitibus nō patienta feret. Hora. Si uis me flere dolendū est prīmū ipsi tibi &c. Postrema multa regunt adiectiva datiuū, ut fidus amico, fidelis dñō. Intētus studijs, malius bono, utilis uirtuti. Inuidus pari, audiēs dīcto. Diomedes. sic gratus, ingratus. iucūdus, iniucundus, perfidus, infidus, dulcis amarus, aptus ineptus, suauis facilis, consonus absonus, cōgruus, alienus p̄sper, dexter, secūdus, exitialis, letalis, odiosus &c. Virgi. Sis bonus o sc̄elixque tuis, Hora. Infirmo capitī fons aptus idoneus alio. Regunt etiā accusatiū cū p̄positione ad. Plau. in Penulo. Tot quidē nō potuisti adducere hoies magis ad hāc rem idoneos. Idem in epi. Quem hominē inuenimus ad eā rem utilē. Psalmographus. Quod dulcia favicibus meis eloquia tua. Sapiēs. Qui sibi nequā cui bonus: de innocentibus Herodes malus omnibus, suis peior, sibi pessimus. Faustus id est fortunatus. Petrarcha. Infamis mulier multis infasta maritis. Sene. Cunctis esto benignus, nulli blandus, paucis familiaris, omnibus equus, deus est omnibus idem. Iste potus erit tibi saluber, aut insaluber. Plini. Fidelissimi ante omnia homini canes, atque equi. Literae tuę fuerūt mihi gratae, id est utiles & acceptae, gratus etiā dicit memor beneficij. Contrariū est ingratus. iucūdus qui alteri leticiā affert, licet